

J2 Group A/S
Thorndahlsvej 3
9200 Aalborg SV
CVR-nr. 32938353

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Jens Kjær Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J2 Group A/S
Thorndahlsvej 3
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 32938353
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Magnus Lund Nielsen
Peter Fulgsang Christiansen
Kjeld Kjeldsen Stepien

Direktion

Jesper Munksgaard Stepien
Jens Kjær Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 6.353 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 22.473 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.659)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.347.929	5.884
Andre finansielle indtægter	1	60.155	30
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(39.841)</u>	<u>(18)</u>
Resultat før skat		6.363.584	5.891
Skat af årets resultat	3	<u>(10.124)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>6.353.460</u>	<u>5.890</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	207
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.347.929	5.884
Overført resultat		<u>(206.069)</u>	<u>(201)</u>
		<u>6.353.460</u>	<u>5.890</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.972.248	16.092
Finansielle anlægsaktiver	4	21.972.248	16.092
Anlægsaktiver		21.972.248	16.092
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.263.251	611
Tilgodehavende selskabsskat		513.887	195
Tilgodehavender		1.777.138	806
Likvide beholdninger		6.322	8
Omsætningsaktiver		1.783.460	814
Aktiver		23.755.708	16.906

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.134.062	13.286
Overført overskud eller underskud		2.627.272	2.333
Forslag til udbytte for regnskabsåret		211.600	207
Egenkapital		<u>22.472.934</u>	<u>16.326</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		832.468	379
Skyldig selskabsskat		446.806	197
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.282.774</u>	<u>580</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.282.774</u>	<u>580</u>
Passiver		<u>23.755.708</u>	<u>16.906</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	13.286.133	2.333.341	206.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	500.000	(206.800)
Foreslået udbytte	0	0	0	211.600
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(500.000)	0	0
Årets resultat	0	6.347.929	(206.069)	0
Egenkapital ultimo	500.000	19.134.062	2.627.272	211.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				16.326.274
Udbetalt ordinært udbytte				293.200
Foreslået udbytte				211.600
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				(500.000)
Årets resultat				6.141.860
Egenkapital ultimo				22.472.934

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.155	29
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	60.155	30
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	39.641	18
Renteomkostninger i øvrigt	68	0
Øvrige finansielle omkostninger	132	0
	39.841	18
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.444	1
Regulering vedrørende tidligere år	6.680	0
	10.124	1
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.804.853
Tilgange		33.333
Kostpris ultimo		2.838.186
Opskrivninger primo		13.286.133
Andel af årets resultat		6.347.929
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		19.134.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo		21.972.248

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Steptech A/S	Aalborg	A/S	100,0
J2 Invest A/S	Aalborg	A/S	100,0
J2 Depot ApS	Aalborg	ApS	100,0
Cumulare ApS	Aalborg	ApS	66,7

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
